

Sveicam Rojas un Dundagas vidusskolu absolventus!

Atpazīšanās

«Iepazīšanās ir, kad cilvēkus iepazīstina, bet Kristofers Robins un viņa draugi, kas ar jums ir jau iepazīstināti, taisās teikt: «Ardievu!», raksta A. Milns grāmatā «Vinnijs Pūks un viņa draugi». Pretējs vārdam «iepazīšanās» esot «atpazīšanās», un nu ir klāt Atpazīšanās brīdis ar Rojas vidusskolas 12. klases skolēniem, kuri mūsu avīzē bija šogad iekļuvuši ne vienu reizi vien — gan kā dzejnieki, prozaiķi, aktieri, dziedātāji u. c.. Protams, prieks par to, ka

jauniešiem sāksies jauna dzīve — ārpus skolas un daudziem arī ārpus Rojas, — un reizē jau ir arī bēdīgi. Taču tādos brīžos atkal jāpalasa Milns:

«Par Atpazīšanos nebēdājiet, tā nav nekāda īsta Atpazīšanās, jo Mežs ir bijis un paliks savā vietā un katrs, kas Draugos ar Lāčiem, var to atrast.»

«Vinniju Pūku un viņa draugus»,
domājot par Atpazīšanos,
pārlasīja G. Stalte.



* Rojas vidusskolas 12. klase 1. septembrī. Audzinātāja Lolita Ansberga.

I. ZÜBERGA foto



* Dundagas vidusskolas šī gada absolventi 1. septembrī. Fotografēšanās brīdī klāt nebija klases audzinātājas Lūcijas Kronbergas un vēl divu audzēkņu.

R. STRAUTMAŅA foto

Laukā čivina putni, saulīte silda, viss smaržo un san, bet kādēļ tik skumji? Laikam jau tādēļ, ka Dundagas vidusskolai dzīves lielajā burzmā jālaiž klase, kuras pietrūks gan palikušajiem draugiem, gan skolotājiem.

Skolu atstās astoņpdsmit skolēni. Viņu ceļi tik bieži vairs nekrustosies kā līdz šim. Caur sīkām nesaskaņām klasi vienotu uzturēja klases audzinātāja un pašu labā humora izjūta. Pat tagad, runājot ar kādu no viņiem

saspringtajā konsultāciju laikā, ievēroju, ka neviens no viņiem nebija ass vai īgns. Lai kādas būtu bažas par eksāmeniem, ikviena sejā pavīdēja pa smaidiņam. Lai viņiem veicas gan eksāmenos, gan visos tālākajos plānos, bet lai viņi atceras, ka ir tāda Dundagas vidusskola, kura vienmēr, lai kā arī nebūtu gājis, liksies tā labākā un mīļākā no visām skolām.

Liena Liekne,
Dundagas vidusskolas prezidente